2

Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2024 года                                                                           № 83/1152

О создании временного аппарата на период подготовки
и проведения  выборов Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

В  соответствии  с  Федеральным   законом   от   12   июня   2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия  Курганинская РЕШИЛА:
	1. Создать временный аппарат на период подготовки и проведения  выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в составе:

	Северинова
Анастасия Валентиновна
	- главный специалист организационного отдела администрации муниципального образования Курганинский район;

	Черепахина
Яна Андреевна
	- ведущий специалист организационного отдела администрации муниципального образования Курганинский район;

	Поломеева
Ольга Алексевна

Деревянко
Инна
Викторовна

Демченко
Ольга Юрьевна

Аксенова
Ирина Владимировна

Кондрашова
Юлия Сергеевна

Вербах
Евгения Петровна

Черных
Ирина Владимировна

Бдоян
Наталья Александровна

Половинкина
Татьяна Владимировна

Мелихова
Елена Сергеевна
	- начальник общего отдела администрации Курганинского городского поселения Курганинского района;

- начальник общего отдела администрации Михайловского сельского поселения Курганинского района

- начальник общего отдела администрации Петропавловского сельского поселения Курганинского района

- начальник общего отдела администрации Темиргоевского сельского поселения Курганинского района

- начальник общего отдела администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района

- начальник общего отдела администрации Октябрьского сельского поселения Курганинского района

- начальник общего отдела администрации Безводного сельского поселения Курганинского района

- начальник общего отдела администрации Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района

- заместитель главы администрации Темиргоевского сельского поселения Курганинского района

- начальник общего отдела администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района

         2. Назначить Северинову Анастасию Валентиновну  руководителем временного аппарата на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в сети Интернет.
	4. Контроль   за   выполнением настоящего   решения   возложить   на секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  Медведскую О.С.
[bookmark: _GoBack]
             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                            Д.В. Шунин

              Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                        О.С. Медведская